PORTARIA TRT13 EJUD Nº  012/2025, data da assinatura digital

A JUÍZA VICE-DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, e de acordo com o Processo SIGEO TRT Nº071/2025.

RESOLVE

 I – Arbitrar o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias ao Juiz do Trabalho da

11ª Região, SANDRO NAHMIAS MELO, em razão de seu deslocamento da

cidade de São Luís/MA à cidade de João Pessoa/PB, para ministrar palestra no

“Abril Verde”, a ser realizada no dia 04 de abril  de  2025, conforme PROAD TRT

nº1646/2025.

  II – Considerar que o deslocamento do ministrante   ocorrerá no dia 03 de

abril  de 2025, em razão do início do evento.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

MARIANA PETIT HORACIO DE BRITO

       Juíza Vice-Diretora da EJUD 13

		2025-03-19T11:34:59-0300
	MARIANA PETIT HORACIO DE BRITO